
Zarządzenie nr 81/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie „Porozumienia określającego zasady 

pracy zdalnej na Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 

2023, poz. 742 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 56/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 5 kwietnia 

2023 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Porozumienia określającego zasady pracy zdalnej na 

Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 8 „Porozumienia określającego zasady pracy zdalnej na Uniwersytecie Medycznym 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” otrzymuje następujące brzmienie: 

„8.    Bezpośredni przełożony ustala harmonogram pracy zdalnej podległych pracowników 

oraz prowadzi ewidencję dni pracy zdalnej (załącznik nr 3 do porozumienia) i przekazuje ją do 

Działu Spraw Pracowniczych w okresach miesięcznych w terminie do 5-go dnia kolejnego 

miesiąca, a w przypadku osób kończących zatrudnienie nie później niż do dnia zakończenia 

stosunku pracy. Wraz z pierwszą ewidencją bezpośredni przełożony przekazuje do Działu 

Spraw Pracowniczych oświadczenie pracownika, o którym mowa w ust. 9.”; 

2) załącznik nr 5b do „Porozumienia określającego zasady pracy zdalnej na Uniwersytecie 

Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
IZ 


